NR37006案内

  2025年5月

報告遅延のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り厚く

お礼申し上げます。

この度、下記検査項目の使用試薬の国内需要急増により、納品遅延が発生している旨、

検査委託先(株式会社エスアールエル)より連絡が入りました。納品が再開されるまでの間、

やむを得ず報告遅延とさせていただきます。

ご利用の先生方には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。

謹白

記

■ 対象項目および報告遅延発生日
２０２５ 年 ５ 月 ２ 日（金）ご依頼分より

項目コード 検査項目
検査案内

掲載ページ
備 考

０６１４ 百日咳菌DNA Ｐ３０

 通常所要日数：３～５日

 代替項目はありません

 関連項目：

４０５１：百日咳菌抗体（EIA法）:一時受託中止の可能性があ

ります

１５２８：百日咳抗体IgM：5/9(金)より一時受託中止予定

１５２７：百日咳抗体IgA：5/15(木)より一時受託中止予定

※報告遅延の解消につきましては、別途ご案内いたします

※納品再開予定につきましては、現時点では、２０２５年５月中旬頃との連絡を受けております

※百日咳菌による感染症の検査需要の増加に伴い、他法につきましても、試薬の枯渇が発生しております

以上

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、

または学術インフォメーションまでお問い合わせ下さい。TＥＬ：０７５－６３１－６２３０